
HOSPITAL J. B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/07

Llámase a Licitación Pública Nº 01/07.

Expediente: 0000 005.

Monto autorizado: $ 152.000,00 (Ciento cincuenta y dos mil pesos).

Fecha y hora de apertura: 14/02/07 - 10,00 horas.

Forma de pago: 30 días fecha factura y de acuerdo a cada vencimiento.

Adquisición: Insumos para Laboratorio.

Destino: Hospital J. B. Iturraspe.

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. Administrativo División Compras y Suministros, Bv.
Pellegrini 3551, 1er. Piso, 3000 Santa Fe. Telefax: 0342- 4575709.

Valor del pliego: $ 61,00 (pesos sesenta y uno). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe
Sucursal 599 a la Cuenta Nro. 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de
Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo correspondiente, de lunes a
viernes en el horario de 07:00 a 13:00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950, 1er. Piso, Tel: 0341 4257487, 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: Montevideo 373, 2do. Piso, Tel: 011 4375 4570/71/72/73.

S/C	1012	Ene. 30 Ene. 31

__________________________________________

HOSPITAL JOSE MARIA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 02/2007

Llámase a Licitación Pública Nro. 02/2007.

Expediente: Nro. 327/07.

Apertura: 16/02/07. Hora: 10:00.

Objeto: Contratar el Servicio de Cirugías Cardiovasculares de Revascularización.

Destino: Cardiología del Hospital José María Cullen.

Imputación preventiva: $ 298.800,00.



Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. de Compras del Hospital J. M. Cullen, Av. Freyre 2150,
(3000) ,  Santa  Fe.  En  horario  de  7,00  a  13,00.  Tel . :  (0342)  457-3358,  e -mai l :
compras@hospitalcullen.org.ar

Valor  del  pliego:  $  120,00.  Deberá  hacerse  efectivo  mediante  depósito  en  la  Cta.  Cte.  Nro.
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. La boleta de depósito deberá ser presentada en la
Sección Licitaciones de la División Compras del Hospital J. M. Cullen. Av. Freyre 2150, (3000) Santa
Fe, antes o en el acto de apertura.

Sellado fiscal: $ 16,20.

S/C	1048	Ene. 30 Ene. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA GOBERNADOR GALVEZ

LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 5517/07

Objeto: Contratación 1000 horas de una máquina topadora sobre oruga de 160 HP para la ejecución
de tareas de disposición final de residuos domiciliarios en el predio de relleno sanitario. Decreto Nº
5517/07

Presupuesto Oficial: $ 170.000 (pesos ciento setenta mil).

Apertura Ofertas: 20/02/07 9:30 Hs. en Secretaría de Obras Públicas.

Costo del Pliego: $ 170 (pesos ciento setenta).

Consulta y/o venta hasta 24 hs. antes de apertura de sobres en receptoría municipal de 7:00 hs a
11:30 hs. de lunes a viernes - Mosconi 1541 - Villa Gdor. Gálvez - Santa Fe - Tel.: 0341-4929882.

$ 150	 1967	Ene. 30 Feb. 12

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 5516/07

Objeto: Contratación mano de obra para la obra nueva Desagües de Avda. Soldado Aguirre entre
Jorge Newbery y Crespo mano norte. - Decreto Nº 5516/07

Presupuesto Oficial: $ 200.000 (pesos doscientos mil).

Apertura de Ofertas: 19/02/07 9:30 Hs. en Secretaría de Obras Públicas.

Costo del Pliego: $ 200 (pesos doscientos).



Consulta y/o venta hasta 24 hs. antes de apertura de sobres en Receptoría Municipal de 7:00 hs a
11:30 Hs. de lunes a viernes. - Mosconi 1541 - Villa Gdor. Gálvez - Santa Fe. - Tel.: 0341-4929882.

$ 150	 1066	Ene. 30 Feb. 12

__________________________________________

 


